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S YSSELSÄ TT NI NG OCH LÖNER FÖR ARBETARE INOM INDUSTRIN UNDER 
JULI 1972 

Employment and wa ges in mining and manufacturing in July 1972 

Definit iv a uppgifter 
1 

Antalet anställda arbetare exkl permitterade men inkl av arbetskonflikt berörda 

inom industrin (exkl statliga verkstäder) var O, 7 proc lägre i juli än i juni 1972. 

Antalet manliga arbetare minskade med O, 6 proc och antalet kvinnliga arbetare 

med O, 9 proc. l förhållande till juli 1971 minskade antalet anställda arbetare 
med 2, O proc. 

Den genomsnittliga tiroförtjänsten för arbetare inom industrin (vuxna och minder­

åriga, män och kvinnol) uppgick till 15, 07 kr vilket inre bär en ökning med 

18, 9 proc i förhållande till juli 1971 (exkl de retroaktiva lönetilläggen under 
ju li 1971). De retroaktiva lönetilläggen för juli 1971 finns ej beräknade. 

Uppgifterna avseende sysselsättningen under juli 1972 (tabellerna 1- 6) är osäkra 

på grund av företagens svårigheter att lämna redovisning för en semestermånad. 
För vissa företag avser redovisningen en period då större delen av de anställda 

varit i tjänst, medan den för andra företag avser en period då sysselsättningen 
varit låg. Många företag har haft stängt under större delen av månaden. 

För de olika industrigrupperna redovisas följande tiroförtjänster för samtliga arbe­
tare samt procentuella förändringar i förhållande _ till juli 1971. 

Gruvindustri 

Metall- och verkstadsindustri 
Jord- och stenindustri 
Träindustri 

Massa- och pappersindustri 
Grafisk industri 

Genomsnittlig 
tiroförtjänst 

kr 

juli 1972 

18 ,56 

15,22 
15,11 

13,64 

15,37 
17,93 

Livsmedelsindustri 14, 07 

Dryckesvaru- och tobaksindustri 15, 03 

Textil- och beklädnadsindustri 12, 68 
Läder-, hår- o gummivaruind 
Kemisk o kem- tekn industri 

13,60 

14,95 

Procentuell förändring 

från juli 1971 (exkl 

retroaktiva lönetillägg 
juli 1971) 

+ 18,4 
+ 16,8 

+ 20,9 

+ 14,9 
+ 22 ,6 

+ 18,5 

+ 21,8 

+ 23,7 
+ 22,3 

+ 18,3 

+ 22,3 

l) Den närmast föregående undersökningen, som avsåg juni 1972, redovisas 
i Statistiska meddelanden Am 1972:47 
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SUMMAR Y 

Rapporter om sysselsättning och löneutveckling för arbetare inom industrin 
( inkl statliga verkstäder m m) insamlas av SCB en gång i månaden. Rapporterna 
innehåller dels uppgifter som avser en avlöningsperiod om minst två veckor 
under månaden, dels uppgifter som hänför sig till en viss dag under månaden. 
Dessa rapporter ligger till grund för i detta medde lande lämnade uppgifter om 
sysselsättningen (tabellerna 1-6) och löner (tabellerna 7-8) för arbetare inom 
industrin. 

Fr o m februari 1972 redovisas genomsnittliga rimförtjänster för Stor-Stockholm 
(exkl kommuner inom dyrortsgrupp 4) och Stor-Göteborg (tab 8). Tidigare 
redovisningar inkluderade ett mindre antal kommuner runt Stockholm och 
Göteborg. 

Under 1971 insamlades uppgifter från ett stratifierat slumpurval om ca 4 300 
arbetsställen. Fr o m januari 1972 insamlas uppgifter från ca 4 400 arbetsstäl­
len. Ökningen av antalet arbetsställen beror på att urval gjorts av under år 
1970 nytillkomna företag. Dessa nytillkomna företag har placerats in i ett åt­
tonde stratum efter bransch oavsett storlek (se SM Am, 1968:33). Svarsprocen­
ten (inkl nedlagda enheter) uppgick vid juliundersökningen till 84, 9 . 

Det vore önskvärt att få med nystartade företag i bearbetningarna efterhand som 
de etableras, men av tekniska skäl är detta inte möjligt. En komplettering gli-s 
däremot vid varje årsskifte av under nästföregående år nystartade företag. Ned­
lagda företag utgår däremot efterhand som nedläggning sker. Härav följer att 
en viss underskattning av sysselsättningsvolym och faktisk utbetald lönesumma 
sker under året, en underskattning som ökar månad för månad. 

Redovisningen avser samtliga arbetare (vuxna och minderåriga). För maj och 
november bearbetas dessutom upw;ifter för vuxna manliga arbetare resp vuxna 
kvinnliga arbetare. 

Redogörelse för ber likningsmetoderna och definitioner på bearbetade variabler 
har lämnats i statistiska meddelanden Am 1968:33 

Indextalen för genomsnittlig rimförtjänst för samtliga arbetare med februari 
1947 som bas beräknas endast fyra gånger per år (mittmånaden i varje kvartal). 

Enligt anvisningarna till blanketten skall i den redovisade lönesumman ingå 
skatteavdrag, övertids- och skifttillägg. tillägg för obekv lim arbetstid samt 
ackordsöverskott men ej helgdags-, semester-, sjuk- och permitteringslön. 

From January 1972 industtial enterprises established up to 1970 are included 
in the statistics. 

Reports on employment and development of wages in mining and manufacturing 
are collected by the centtal Bureau of Statistics (SCB) every month from about 
4 400 workingplaces. 

The reports cover at least a two-week period during the month, and in addition 
a specific day of the month. 

The information given below on employment (table 1-6) and development of 
wages (table 7-8) is based on these reports. 

An account of the methods of calculation and definitions of variables used has 
been given in statistiska meddelanden Am 1968:33. 

,.. 



FÖRTECKNING ÖVER HUVUD­
GRUPPER INOM INDUSTRIN 
List of main groups in mining 
and manufacturing 

The index series for average hourly earnings. with February 1947 as a base, is 
computed four t i mes a year. 

According to the instruction for use of the form the reporred amount of wages 
will include income tax deducted by the enterpcise, overtime pay and shift 
pay, additional pay for inconvenient hours of work and delayed payment of 
piecework compensation but does not include public-holiday pay, vacation 
pay, sick pay. lay off pay, etc, 

Industrigrupp 

G ruv industri 
Metall- och verkstadsindustri 
Jord- och stenindustri 

T r äind ustr i 
Massa- och pappersindustri 
Grafisk industri 
Livsmedelsindustri 
Dryckesvaru- och tobaksindustri 
Textil- och beklädnadsindustri 
Läder-, hår- och gummivaru­
industri 
Kemisk och kemisk-teknisk industri 
Samtliga industrigrupper (exkl 
statliga verkstäder m m) 

Statliga verkstäder m m 

Samtliga industrigrupper (inkl 
statliga verkstäder m m) 

Industrial group 

Mini ng 
Metal and engineering industries 
Quarrying and manufacturing of 
stone, clay and glass products, etc. 
Wood industries (incl. furniture) 
Pulp and paper industries 
Pr in ting and allied ind ustries 
Food manufacturing industries 
Beverage and tobacco industries 
Textile and clothing industries 
Leather. fur and rubber product 
ind ustries (in c l. footwear) 
Chemical industries 
All industrial groups, excl establish­
ments operated by governmental 
agencies 
Establishments operared by govern­
mental agencies 
All industrial groups. incl. establish­
ments operared by governmental 
agencies 

3 



T abell l. Sysselsättningen inom industrin under juli 1972 

Employment in mining and manufacturing during July 1972 

Industrigrupp 
. l 

(Industnal group ) 

Gruvindust ri 

Järnmalmsgruvor m m 

Andra malmgruvor 
Meta ll- o verkstadsindustri 

Järn- och met allverk 

Järn- och stålmanufaktur 

Mekaniska verkstäder 

Re par ariansverkstäder 

skeppsvarv 
Elek trotekni sk industri 

Annan metallindustri 

Jord- och stenindustri 

Torvindustri 
s te nindus tri 

Kalk- och kritbruk 
Cementfabrike r 

Cementv arufa briker 

Tege lbruk 
Po rslins- , kakel- o lergodsind 

Glasindustri 

Annan jord- och stenindustri 

l 2 3 
Antal anställda arbetare 

(exkl permitterade) 
2

• 
3 

(Total number employe d i. e. 
w a ge- earners actually at 

work+ wage-earners absent 

for personal reasons) 

Män Kv in nor Samt l. ar b. 

(Males) (Females) (Total) 
8 034 465 8 499 

6 120 329 6 449 

l 859 135 l 994 

293 368 4 3 269 336 637 

38 249 4 109 42 358 

27 456 4 942 32 39 8 

137 572 13 938 151 51 0 
23 878 249 24 127 

22 554 21 8 22 772 

29 843 15 402 4 5 245 

L3 81 G 4 411 18 227 

25 830 3 07 0 28 900 

401 31 4 32 

l 638 7 l 645 

559 2 561 
l 892 19 1911 

9 976 139 10 115 

l 996 147 2 143 

2 593 l 366 3 959 
3 949 l 143 5 092 
2 826 216 3 042 

l ) lnd ustrial c lassific ation in English of page 3 

4 5 6 
Antal i arbete varande 

arbetare 

(W a ge- e arners actuall y 

at work) 

Män Kv innor Samtl. arb . 

(Males) (FemalesXTotal) 
3 455 190 3 645 

2 201 102 2 303 

l 252 88 l 340 

189 126 26 241 215 367 

18 291 l 302 19 593 

18 360 2 822 21 182 

90 254 8 57 8 98 832 

14 975 155 15 130 

16 71 8 155 16 873 

20 036 9 967 30 003 

JO 492 3 267 13 754 

J 6 291 l 544 17 835 

359 26 385 
975 5 980 
360 2 362 

l 20 3 12 l 215 
7 105 87 7 192 

810 8 818 
1 357 674 2 031 
2 228 614 2 842 

l 894 116 2 010 

2) Med anställda arbetare avses vuxna + minderåriga i samtliga tabeller 

(All categories of workers; ad ult and juveniles in all tables) 
3) Samtliga uppgifter avser uppräkn ade tal. (All figures are adjusted to totals.) 

-- -- ------ ----- - - - - --- -------- ---

7 8 9 lO 11 
Antal fak- Övertids- Av personliga skäl från-

tiskt ut- timmar i varande arbetare i o/o av 

förda arbets- o/o a v samtl. antal anställda 

timmar (inkl arbetstim- (Absent for personal rea-

övertid) mar sons in o/o of total number 

l 000-tal (Over- time employed) 

(Ho urs act u- i o/o of to-

ally worked ta (hours) 

incl over-

time 

thousands) 
Samtl. arb. Samtl. arb . Män Kv innor Samtl. arb . 

(Total) (Total) (Males) (Fe ma les) (Total) 

655 4,5 57. o 59 ,1 57,1 
468 5,2 64, o 69,0 64,3 
184 2,9 32 ,7 32,8 

18 704 2,9 35 , 5 39,4 36 , 0 

3 555 3,3 52,2 68,3 53, 7 

l 555 2, 7 33 ,1 42,9 34,6 

6 985 3 , 2 34,4 38,5 34,8 
2 247 2,0 37 ' 3 37 , 8 37' 3 

992 4,5 25,9 28 , 9 25 ,9 
2 540 1,8 32 , 9 35,3 33,7 

830 2 , 3 24 , l 26,0 24 ,5 
l 797 5,0 36,9 49 ,7 38,3 

54 O, 7 10 , 5 10,9 
71 5,6 40,5 40, 4 

44 7,6 35,6 35,5 
237 4,9 36,4 36,4 

602 5 ,7 28,8 28,9 
87 3,9 59,4 61,8 
51 5,2 47,7 50,7 48,7 

372 4,3 43,6 46,3 44,2 
277 5,5 33, o 46,3 33,9 



Tabell l (forts) 

Träindustri 

sågverk och hyvlerier 

Lådfabriker 

Faner- o plywoodfabriker 

Byggnadssnickerifabriker 

Möbelfabriker 

Svarveri- och skidfabriker 

Annan t räv amindustri 

Massa- och pappers industri 

Massafabriker 

Pappersbruk och pappfabriker 
Wallboardsfabriker 

Papp- och pappersvaruindustri 

Grafisk industri 

Bokbinderier 

Bok- och accidenstrycke rier 

Tidningstryckeri er 

Annan grafisk industri 

Livsmedelsindustri 

Kvarnar 

Bageriindustri 

Sockerindustri 
C hoklad- o konfektind ustri 

Mejeriindustri 

Slakterier och charkuterier 

Fiskkonservfabriker 

Grönsaks- o fruktkonservind 

Margarinindustri 

Annan livsmedelsindustri 

Dryckesv ar u- och tobaksindustri 

Dryckesvaruindustri 

Tobaksfabriker 

Textil- och beklädnadsindustri 

Ylleindustri 

Bomullsindustri 
Linne- och juteindustri 

Trikåfabriker 
Sömnadsindustri 

l 

54 912 

22 168 

705 

613 
15 424 

10 101 

2 951 
2 950 

41 542 

14 917 

18 869 

2 319 
5 437 

19 411 

l 018 

8 359 

6 313 

3 721 

2 

5 016 

704 

32 

86 
886 

2 192 

447 
669 

7 483 

l 085 

3 740 

210 
2 448 

4 260 

l 050 

l 843 
949 

41 8 

28 701 19 334 

440 59 
7 029 6 134 

l 399 276 
2 111 2 853 

5 389 747 

7 524 3 855 

725 

2 017 

l 952 

4 850 

4 512 

338 

l 412 

2 379 

l 604 

l 842 
l 228 

614 

13 396 27 280 

l 015 953 

3190 2331 
536 454 

l 359 4 624 
3173 14294 

3 

59 928 

22 872 

737 

699 

16 310 

12 293 

3 398 

3 619 

49 025 

16 002 

22 609 

2 529 
7 885 

23 671 

2 068 

10 202 

7 262 

4 139 

48 035 

499 
13 163 

l 675 
4 964 

6 136 
11 379 

2 137 

4 396 

3 556 

6 692 

5 740 

952 

40 676 

l 968 

5 521 
990 

5 983 

17 467 

4 

36 389 

13 941 

352 

351 
10 875 

6 403 

2 149 

2 318 

29 339 

10 457 

13 640 

l 575 
3 667 

12 746 

714 

4 996 

4 338 

2 698 

20 314 
267 

5 528 

532 
1311 

3 750 

5 395 

543 

l 580 

l 337 

3 555 

3 286 

269 

5 

3 403 

317 

9 
69 

577 

l 482 

361 

588 

4 694 

754 

2 323 

128 
l 489 

2 683 

743 

951 

679 

310 

12 676 

28 

4 435 

70 
l 449 

491 

2554 

823 

l 745 

l 073 

l 274 

826 

448 

8 858 18 361 

759 687 

l 748 l 519 
489 379 

719 2 336 

l 969 10 187 

6 

39 792 

14 258 

361 

420 

11 452 

7 885 

2 510 

2 906 

34 033 

11211 

15 963 

l 703 

5 156 

15 429 
l 457 

5 947 

5 017 

3 008 

32 990 

295 

9 963 
602 

2 760 

4 241 
7 949 

l 366 

3 325 

2 410 

4 829 

4 112 

717 

27 219 

l 446 
3 267 

868 

3 055 

12 156 

7 

2 751 

l 294 

42 

33 
749 

358 
140 

136 

4 782 

l 705 

2 441 

269 

367 

2 027 

164 

666 
849 

349 

4 882 

42 
l 597 

90 
236 
841 

l 182 

124 

403 

348 

757 

713 
44 

l 059 

61 

89 
lO 
62 

422 

8 

3, l 

2,9 

1,5 

1,1 

4 , 2 

1,4 
2,4 

5,0 

6,2 

6,4 

6,6 

5, 7 

3,6 

4,2 

l, l 

3,0 

5,5 
4,7 

4, 8 

3, 7 

2,7 
4,4 
4,5 

8,9 
4 ,8 
9,1 

4,5 

3,2 

6,0 

6, l 

2,8 

1,4 
2,1 
0,9 
0,5 

4,1 

0, 9 

9 

33,7 

37. l 
50,1 
42,7 

29,5 

36,6 

27,2 
21,4 

29 ,4 

29,9 

27,7 

32,1 

32,6 

34,3 

29,9 
40,2 

31,3 

27.5 

29,2 

39,3 
21,4 

62,0 
37,9 

30,4 

28,3 

25,1 

21,7 

31,5 

26,7 

27,2 

20,4 

33,9 

25,2 

45,2 
8,8 

47,1 

37 , 9 

lO 

32,2 

55,0 

34,9 
32,4 

19,2 

12,1 

37,3 

30,5 

37,9 

39,0 

39,2 

37,0 

29,2 
48,4 

28,5 

25,8 

34,4 

27.7 
74,6 

49,2 
34,3 

33,7 

41,7 
26,6 

33,1 

30,8 

32,7 

27,0 

32,7 

27,9 
34,8 
16,5 
49,5 

28,7 

11 

33,6 
37,7 

51,0 

39,9 

29,8 

35,9 

26, l 

19,7 

30,6 

29,9 

29,4 

32, 7 
34,6 

34,8 

29,5 
41,7 

30,9 

27,3 

31,3 

40,9 
24,3 
64, l 

44,4 
30,9 

30,1 

36,1 

24,4 

32,2 

27,8 

28 , 4 
24,7 

33,1 

26,5 

40,8 
12 , 3 

48,9 

30,4 



Tabell l (forts) 

l 2 3 4 5 6 7 8 9 lO 11 

Hatt- och mössfabriker 87 577 644 53 279 332 26 0,2 51, 6 50,0 
Annan textil- och bekläd-
nadsindustri 4 036 4 047 8 083 3 121 2 974 6 095 389 1,6 22,7 26,5 24,6 

Läder-, hår- och gummivaruind 11 886 7 118 19 004 8 300 4 710 13 010 674 1,4 30,2 33,8 31, 5 
Garverier 874 96 970 649 73 722 39 1,8 25,7 25 , 6 
Päls- o skinnvarufabriker l 009 l 571 2 580 720 927 l 647 69 0,7 28,6 41, o 36 ,2 
skoindustri l 107 l 264 2 371 646 796 l 442 51 l, l 41, 6 37,0 39,2 
Andra lädervarufabriker 798 l 078 l 876 663 825 l 488 58 1,0 16,9 23,5 20,7 
Gummiv arufabriker 6 737 2 816 9 553 4 782 2 013 6 795 364 1,6 29,0 28,5 28,9 
Annan läder-, hår- o gummi-
va ruindustri l 361 293 l 654 840 76 916 93 l, l 38,3 74, l 44,6 

Kemisk och kemisk- teknisk ind 18 237 6 430 24 667 10 990 3 273 14 263 1911 3,4 39,7 49,1 42,2 
Rent kemisk industri 3 998 196 4 196 2 673 113 2 786 472 4,4 33,1 33,6 
Färg-, olje- o parfymfabriker 4 510 l 416 5 926 2 683 769 3 452 477 3,1 40,5 45,7 41,7 
Sprängämnesfabriker 
Tändsticksfabriker 354 296 650 320 255 575 3 3,3 9,6 13,9 11,5 
Annan kemisk- teknisk industri 8 411 3 923 12 334 4 738 l 859 6 597 908 3,2 43,7 52,6 46,5 

Samtliga industrigrupper 
(exkl statliga verkstäder m m) 520 167 125 567 645 734 339 363 79 049 418 412 39 998 3, 7 34,8 37,0 35,2 

Statliga verkstäder m m 12 443 l 663 14 106 6 959 l 113 8 072 498 1,2 44, l 33, l 42,8 
Därav: Mekaniska o elektriska 
ve rkstäder m m 11 099 l 079 12 138 6 090 79 3 6 88 3 426 1,2 44,9 26,5 43,3 

Sa mtliga industrigrupper 

(ink! statliga verkstäder m m) 532 610 127 230 659 840 346 322 80 162 426 484 40 497 3, 7 35,0 37,0 35,4 



Tabell 2. Sysselsättningen inom industrin under juli 1972. Jämförelse med närmast föregående månad, indextal 

Employment in mining and manufacturing during July 1972 in comparison with preceding month, index numbers 

I n dustrigrupp l 2 3 4 
(lndustrial group) Indextal för (juni 1972=100) Index numbers 

antal anställda arbetare (exkl permitterade) antal i arbete 
(Total number employed) varande 

(Wage- earners 
actually at 
work) 

Män Kvinnor Samtl. arb. Samt!. arb. 
(Males) (F e males) (Total) (Total) 

Gruvindustri 99,9 98,9 99 , 9 55,7 
Metall- och verkstadsindustri 99,6 99,6 99,6 73, l 
Därav: 

Järn- och metallverk 99,7 107,4 100 ,4 56,8 
Järn- och stålmanufaktur 101,5 96,6 100,7 74,3 
Mekaniska verkstäder 99,2 100, 7 99,3 73,4 
Reparationsverkstäder 98,7 102,5 98,7 70,1 
skeppsvarv 102, l 93,2 102,0 88,8 
Elektroteknisk industri 100,2 98,1 99,5 75,6 
Annan metallindustri 96,2 98,5 96,7 81,5 

Jord- och stenindustri 97,3 101,3 97' 7 68,5 
Träindustri 97,8 95,0 97,5 70,5 
Massa- och pappersindustri 99,9 100,3 100,0 83,9 
Grafisk industri 99,9 99,5 99,8 75,4 

Livsmedelsindustri 100,8 100,6 100,8 84,2 

Dryckesvaru- och tobaksindustri 101,9 103,4 102,3 88,4 

Textil- och beklädnadsindustri 99,2 97,7 98,2 74, l 

Läder- , hår- och gummivaruindustri 99,6 99,4 99,5 75 ,7 

Kemisk och kemisk- teknisk industri 99,7 96,3 98,8 65,9 

Samtliga industrigrupper 
(exkl statliga verkstäder m m) 99,4 99,1 99,3 74, l 

Sta.tliga verkstäder m m 99,6 101, o 99, 8 68,2 

Samtliga industrigrupper 

(inkl statliga verkstäder m m) 99,4 99,1 99,4 73,9 

l) se not l tabell 5. 

5 6 

faktiskt utförda arbetstiTmar (inkl 
arbetstimmar övertid) omräknade 
(ink! övertid) till normalmånad 

(Ho urs actuall y (Hours worked incl 
worked incl overtime adjusted 
overtime) to normal month) 
Samt!. ar b. Samt!. arb, 
(Total) (Total) 

52, 6 54 , 9 
37,7 39,5 

59,2 61,1 
32,0 33,6 
30,7 32,2 
64,8 68 ,2 

30,8 32,4 

39,4 41,4 

29,3 30,8 

41,4 43,2 
29,1 30,4 
71,9 71,7 
60,4 63,5 
77,0 81, l 
84, o 88,3 
18,7 19,6 
24,9 26,2 
52, 6 54,3 

42,6 44,5 

25,3 26,6 

42,2 44,1 



Tabell 3. Ind extal för antal anställda arbetare (exkl permitterade) inom industrin 

Index numb e rs for total m1mber employed 

l 2 3 4 5 6 7 8 9 
Industrigrupp Indextal för antal anställda arbetare (exkl permitterade). Januari 1968=100 

1971 1972 

lO 11 12 13 

Juli __ A~ug~ ___ S_eJp_t ____ O_k_t _____ N_o_v _____ D_e_c ____ ~J~an~ __ ~F_e_br _____ M~a~~~----A~p_ri_l ____ ~1_a~j ____ J_u~ ____ JL_ll_i __ 

Gruvindustri 

Metall- och verkstadsindustri 

Därav: 

Järn - och metallverk 

Järn- och stå lmanufaktur 

Mekaniska verkstäder 

Repar ationsver!<St äde.r 

skeppsvarv 

Elek tr oteknisk industri 

A n n an metall industri 

Jord - och stenindustri 

T r ä ind ustr i 

Massa - och pappersindustri 

G rafisk industri 

Livsmedelsindustri 

Dr yckesvaru- oc h tobaksindustr i 

Textil- och beklädnadsindustri 

Läder - , hå r- och gummivaruindustri 

Kemisk och kemisk -teknisk industri 

Samtliga industrigruppe r 

(exk l statliga ve rkstäd er m m) 

Statliga verkst äder m m 

Samtliga industrigrupper 

(ink l statliga verkstäd e r m m) 

98, 4 
111,2 

100,6 
106, 7 

117,4 
95,8 
99, 3 

119,2 
112, o 

83 , 7 
100,2 
101 , 6 
97, 8 

112, 8 
121 , 0 
71, 9 
89,7 

l 05 ,2 

102 ,4 

92, l 

102, 2 

95,9 
llO , l 

98 , l 
106,7 
116 , o 
93, l 
99,0 

119,2 

ll4, l 

81,4 
97,3 
97,3 
97, 5 

105, 8 
106,0 
72 , 2 
89 , 6 

100.8 

100 ,4 

92 , 2 

100,2 

96,3 96,3 96,2 
109,3 109,5 109,1 

97,0 
107,7 
114, 3 

91,4 
101,5 
119,4 
113, l 

81,9 
96 ,7 
95, l 
94 ,7 

105,5 
100,5 
72 , 2 

89 , 0 
99,3 

99,0 

91,9 

99,4 

97, 0 
105,6 
114,7 
93, o 

10 3, 8 
118,9 

112, 7 

81,6 
95, l 

94,4 
94, 0 

104, 6 
95, 7 

72, l 

88 , 5 
99, 6 

99 , 3 

91, 6 

99, l 

96,2 
102 , 8 
115,1 
91, 8 

104,7 
119,2 
108,9 

80 ,7 
96,3 
92,9 
92,4 

103,9 
95, l 

71 ,6 
88 ,2 
97,8 

98,8 

92,0 

98 , 6 

95 , 8 95, l 95,0 95,7 
108 , 7 109,5 109,9 109 , 5 

95, 3 
103 , l 
114 , 5 

92,7 
105, 3 
118,8 

107,3 

79,9 

95 ,7 
93,8 
91 , 9 

100,7 
97,8 
72,4 
86 , 6 
98,0 

98 , 4 

91,4 

98,2 

95 , o 
106, 5 
114 ,7 

94,0 
106,5 
119 , l 
110,3 

78,9 
95,7 
93,0 
91,8 

99,7 
93, o 
70,4 
85,7 
97 , 9 

98 ,3 

91, l 

98,1 

95 , 6 
106 , 8 
115,7 
95, 8 

106,9 
118,3 
108,4 

79,0 
97,0 
95,0 
91,2 
99, 6 
91,7 
72 , 0 
84,7 
99,3 

98,9 

90 , 9 

98,7 

95 ,5 
103, 2 
115,4 

96, l 
107,7 
118,3 

107,8 

78,1 
97,2 
93,6 
91,9 
99 ,1 
92,0 
70,8 
84,3 
99 , 7 

98 , 4 

89 , 4 

98,2 

95 , 8 96,1 
109,3 109,8 

94 ,5 

105,9 
115, l 
95,2 

108 , 0 
117,4 

108,4 

78,1 
98,5 

94 ,4 
91,7 

101 , l 
92,8 
71, 6 

84 ,7 
100, l 

98 , 8 

89 ,4 

98 ,5 

95,2 
107 . l 
115,2 

96,5 
108 , o 
118,2 
110, l 

78, 2 
99, 9 
93,5 
91,5 

101,8 
96,6 
70,0 
84,3 
99 ,9 

99,0 

88 , 3 

98 ,7 

98 , 0 
111. 5 

99 , 0 
108 , 5 
117 . 2 
97,3 

105,8 
119,2 
111,8 

78 , 9 
102,0 
99, 8 
91,3 

107.7 
106 ,1 

69 , 6 
83 , 0 

102, 9 

101,0 

88 ,7 

100 , 7 

97,9 
111, o 

99 , 4 

109,2 
11 6,3 
96 , l 

108 , 0 
118,6 
108,1 

77. l 

99,4 
99,8 
91 , l 

108,6 
108 , 6 

68 ,4 
82 , 6 

lO l. 7 

100,3 

88 , 5 

100 , l 

14 
Juli 1971 
- 100 
Juli l 972 -----
99,4 

99 , 9 

9 ,7 
J0 2 ,ll 
99 , 0 

100,2 
108 , 8 
99 , 5 
96,5 

92,1 
99 , l 
98,2 
93, 2 
96 , 2 
89 , 8 
95,1 
92,2 
96 ,7 

98 , 0 

96 ,0 

98,0 

co 



Tabell 4. Indextal för faktiskt utförda arbetstimmar (i nkl övertid) av arbetare inom industrin 

Index numbers for hours worke d (incl overtime) 

Industrigrupp l 2 3 4 5 6 7 8 9 
Indextal för faktiskt utförda arbetstimmar (inkl övertid) , Januari 1968 = 100 

Gruvindustri 

Metall- och verkstadsindustri 

Därav: 

Järn- och metallverk 

Järn- och stålmanufaktur 

Mekaniska verkstäder 

Re paratiansverkstäder 

skeppsvarv 

E lektroteknisk industri 

Annan metallind us tri 

Jord- oc h stenindustri 

Träindustri 

Massa- och pa ppersindustri 

Grafisk industri 

Livsmedelsindustri 

Dryckesvaru- och tobaksindustri 

Textil- och beklädnadsindustri 

Läder- , hå r- och gummivaruind 

Kemisk och kemisk- teknisk indust ri 

Samtliga indust rigrupper 

(exkl stat li ga verkstäder m m) 

S ta t liga ve rkstäder m m 

Samtliga industrigrupper 

(inkl statliga verkstäder m m) 

1971 1972 
Juli 

52 , 3 
43,2 

51,9 
41,3 
36,4 
55,5 
29,1 
63, 1 

34,5 

36 , 5 
32, 1 

60,8 
54, l 

79 , 4 
89,2 
18,0 
19, l 
51 ' 4 

43 ,7 

39,4 

43,6 

Aug 

82,6 
93,5 

86,5 
92,8 
97 , 2 
73,5 
79,3 

107 , 0 
100,4 

75,3 
89,5 
86 , 6 
84 , l 
95,7 
89 , 8 
68,3 
81 , 0 
88 , 2 

88,2 

76 , 8 

88, l 

Sept 

92 , 0 
101,4 

90,0 
100,7 
105,5 

83 ,9 
96,8 

112,8 
105,5 

81,0 
94,0 
89,7 
91 , 5 

101, 3 

90 , 7 
70 , G 
83,0 
95, 2 

94,4 

85, l 

94,3 

Okt 

93,4 
98,1 

89 , 6 
94,8 

101,9 
82,4 
94,3 

109,2 
99 ,4 

78,2 
89, l 
88,9 
89 ,6 
99,9 
85 , l 
68,0 
80 , 3 
93,3 

91' 6 

83 , 2 

91 ,4 

Nov 

97,4 
lO l' 9 

90,5 
96,2 

107,1 
86,1 

100,4 
114 ,7 

98, 8 

79 , 3 
95 ,1 
89,6 
90,3 

lO l' 7 
88 , l 
70 , ] 
83 ,9 
93,3 

94,7 

87,2 

94,5 

Dec 

88 , 7 
93,4 

82,0 
88 , 0 
98,5 
81 , 4 
87' 9 

105, 7 
91,3 

71' 2 
86 , l 
82,5 
85 ,7 
92 , 2 

87' 3 
63,2 
74,7 
88 ,7 

86 ,7 

78,6 

86 , 6 

Jan 

85,9 
88,8 

80,6 
86,6 
92,0 
75,8 
83,8 

100,0 
88,9 

68,7 
80 , 9 
84,4 
80,5 
86,0 
77 ,7 
59,0 
69 ,0 
85 , 0 

82 ,5 

72, o 

82 , 3 

Fe br 

88 , 9 
95,8 

82 ,3 
95, o 

100 , 2 
81 ,9 
93,9 

107,2 
95,2 

71' 2 
88,8 
84, l 
82, l 
90,1 
78,6 
65 , 3 
73, l 
89 ,5 

88,0 

79,2 

87 , 9 

Mars 

92,5 
100,0 

86 , l 
95,8 

105,2 
86 ,1 
99,2 

111,5 

97,9 

73, 6 

92 ,5 
86 , l 
86 ,4 
93,3 
82 , 6 
67 ,1 
76,3 
93,4 

91,5 

79,8 

91,4 

lO 

April 

84, 2 
88 , l 

78,5 
86,3 
91,9 
75, o 
87. l 
97,2 
86,3 

65 ,9 
81 ,9 
78 , l 
76,9 
84,5 
71,5 
58 ,9 
67, 0 
83, 8 

81, l 

67,6 

80 ,9 

11 

Maj 

86,3 
88,9 

78,7 
87,6 
92,3 
79,1 
88, 9 
96,2 
88,6 

68,0 
86 ,5 
78,9 
78 , 1 
88 , 0 
80,5 
58,3 
68,7 
85 ,7 

82 ,6 

70, 7 

82 ,4 

12 

Juni 

88,2 
96 , 3 

84,4 
96,1 

101 , l 
80 , 5 
91,6 

106,0 
98,3 

69 , 6 
92,9 
82 ,4 
76,6 
91,9 
87.7 
61 , 2 
70,1 
91' 5 

88 , 0 

73,9 

87,7 

13 

Juli 

46,4 
36,3 

49,9 
30,8 
31,0 
52 , 2 
28 ,2 
41,8 
28 , 8 

28 , 8 
27,0 
59 , 2 
46,3 
70,8 
73,7 
11,4 

17. 5 
48,2 

37 ,5 

18,7 

37,0 

14 
Juli 1971 
= 100 
Juli 1972 

88 , 8 
84 , l 

)6,1 
74,4 

85, 2 
94 , 2 
96 , 9 
66,1 
83 ,5 

79 , 0 
84 , o 
97,5 
85,6 
89 , 2 
82, 6 
63,3 
91 , l 
93 ,7 

85, 8 

47,4 

84 ,9 



Tabell 5. Indextal för antal arbetstimmar omräknade till normalmånad 
l 

Index numbers for hours warke d adjusted to normal month 
o 

----------
Industrigrupp 1 2 3 4 5 6 7 8 9 l O 11 12 13 14 ~ - --

Indextal för antal arbetstimmar omräknade till normalmånad . Januari 1968=100 Juli 1971 
1971 1972 = 100 

Juli Aug Sept Okt Nov Dec Jan Febr Mars April Maj Juni Juli Juli 1972 -------

Gruvindustri 51,7 81,7 91,4 96,5 96,8 91,5 92,8 92,5 91' 5 95,7 93, 2 87, G 48,1 93, j 

Metall- oc h verkstadsindustri 42,7 92,5 100,5 101 , 8 101, l 97,1 96,6 99, 8 98,9 101, 0 96 , 6 95, 3 :37' 7 88 , 4 
Därav: 

Järn- och metallverk 51,4 85, 6 89,9 91 , 6 90,3 83,8 85, 8 85,7 85, 3 87, 0 83 , 8 84 ,2 51, 5 100 , 2 
Järn- oc h stålmanufaktur 40,7 91,3 99,3 98, o 94,8 90, 8 93, 8 98, 3 94,3 98,7 94, 9 94, 6 31 , 8 78 , 2 
Mekaniska verkstäder 36, l 96,4 104,7 106,2 106,3 102,8 100, 7 104, 8 104,4 106 ,2 101 , 0 100 , 3 32 , 3 89 , G 
Reparationsverkstäder 55, l 73, o 83,3 86,2 85, 6 85, l 83,3 85,7 85, 6 87, 0 86 , 9 80 , l 54 , 6 99 , l 
skeppsvarv 28, 8 78,7 96, l 98,4 99,6 91, 8 91, 8 98, 0 98,3 100 , 8 97,4 90 , 8 29 ,4 102 , 0 
Elektroteknisk industri 62,4 105, 8 111,5 113,6 113,4 110, o 109,2 111, 6 110,3 112,3 105 , l 104, 8 43 ,4 69 , 6 
Annan metallindustri 34, l 99, l 104,4 102, 7 97,7 94,2 96,1 98, 8 96,4 98 ,5 95, 8 97. l 29,9 87' 6 

Jord- oc h stenindustri 36,7 75,7 81,5 81,9 79,7 74,7 74,9 75,4 74,1 75,4 74, l 70,0 30, 3 82 , 4 
Träindustri 31, 8 88 ,4 93, l 92,2 94, l 89, 0 87' 4 92, 3 91,3 93,3 93,4 91,9 27,9 87' 9 
Massa- och pappersindustri 60,3 85, 8 91, l 90,0 91, l 83, 6 86 ,9 89, 2 86 , l 83, 8 81,5 83,9 60,2 99,7 
Grafisk industri 53,4 82,9 90,2 93,0 89,0 88 ,9 87,7 85,2 85,3 88 ,7 85, 2 75,7 48,0 90 ' l 
Livsmedelsindustri 78,3 94, 3 99,9 103,7 100 , 2 95, 6 93,6 93,4 91,9 97,2 95, 8 90, 6 73,4 93,9 
Dryc kesv ar u- och tobaksind us tri 88 , 0 88 , 6 89, 6 88,2 86 ,9 90 ,5 84,5 81, 5 81,4 82,1 87.5 86 ,5 76,4 86 ,9 
Textil- och beklädnadsindustri 17, 8 67' 6 70, 0 70 ,8 69 , 4 65,8 64, 4 68 , 0 66 , 4 67 , 9 63 ,7 60 , 5 11,9 66 , 6 
Läder-, hår- oc h gummivaruind 19,0 80, 3 82,3 83, 6 83 , 1 77,9 75,4 76,3 75, 6 77,4 75,0 69 ,6 18,2 95, 8 
Kemisk och kemisk- teknisk industri 50,7 87, 0 94 ,8 95,2 92 , 9 90 ,4 90,2 93, 6 92,1 93 ,2 90 , 9 91' 2 49,5 97, 6 

Samtliga industri grupper 43, 3 87' 5 93, 9 94, 8 94 , 0 89,7 89 , 2 91' 8 90 , 6 92 , 5 89 , 4 87, 3 38, 9 90, 0 
(exkl statliga verkstäde r m m) 

Statliga verks läder m m 38,9 75, 8 84, o 86, 4 86 , 0 81 , 6 78, 6 82 , 3 78,7 77,9 77' l 72,9 19,4 49,9 

Samtliga industrigru pper 43, o 86 , 8 93, 3 94,3 93 ,4 89, 2 88 , 6 91' 2 90,0 91,9 88 , 8 86, 7 38,2 88 ,9 
(inkl statli ga verkstäde r m m) 

l) Antal arbetstimmar under en månad korrigerade med hänsyn till månadens längd och antal helgdagar under månaden. 

(Number of hours warked for each month adjusted according to number of days and holydays of the month). 



Tabell 6, Antal under maj- juli 1972 a':_g_a ngna re sp nyanställda arbetare inom industrin i procent a v totala antalet anställda arbetare (exkl permitte rade) 

under resp månad 

Number of wage-earners dis c har ged and llirc d during Ma y - July 1972 in pe r ce nt of total number e mpl oyed during e ac h month respe c tive ly 

Industrigrupp 
-

2 3 4 5 6 

Avgåt tgna arbetare, '1o _!::!_y_anställda arbetare, '1o 
Maj Juni Juli Maj Juni Juli ----- --

Gruvindustri l . o 1, 4 2 , 0 2, 0 3 , 6 1, 2 
Metall- och verkstadsindustri l , 9 2, 3 l' 2 2 ,7 4,9 l, O 

Järn- och metallverk l, 2 1, 5 1,9 1,9 3,9 1,3 
Järn- och stålmanufaktur 2, 2 2, l 1 , 0 2,7 6,3 0,7 
Mekaniska ve rkstäde r l' 8 2 ,5 l , l 1,4 5, 8 1 , 0 
Reparationsverkstä der 3,0 l' 5 1,8 2, 7 4,3 1,9 
Skeppsv arv 2, 7 3 ,5 1,2 2 , 8 4,6 0, 5 
Elektroteknisk industri 1, 6 2 , 0 1,0 1,4 2,9 0 , 6 
Annan metallindustri 2,2 3,3 l' 2 2,5 3,9 l' l 

Jord- och stenindustri 2,0 2, 8 2,5 2,5 5 , 8 2 , 7 
Träindustri 1,8 1, 6 1, 3 4,0 4,9 l , 5 
Massa- och pa ppersindust ri 1,6 1, 6 2,5 2 , 5 7 , 0 2 , 5 
Gra fisk industri 1,6 l' 9 2,2 1 , 4 2,9 l' l 
Livsmedelsindustri 1 '9 2 , 3 3, 6 3 , 5 8 , 6 4 , 4 
Dryckesv a r u- oc h tobaksindus tri 2, 7 2, 8 7,7 7, 7 15 , 7 11 , 2 
Text il- och beklädnads industri l' 9 2, 8 0 ,7 2,1 2 , 9 0 , 6 
Läder- , hår- och gummivaruind l' 9 2 , 0 0 , 8 2 , 3 3, 6 0,6 
Kemisk oc h kemisk- teknisk industri 2 ,0 2,0 2 ,9 2,8 5,3 2, 6 

Samtliga industrigruppe r 

(e xkl statliga verkstäde r 111 111) l' 9 " ') ~ . '- l . 7 2 , 8 5,2 1 , 6 

Stat l iga ve rkstäder 111 m 0 ,7 u , 7 O, !:l 0,2 0,3 0 , 6 

Samtliga indust rigrupper 

(ink! statliga verkstäder 111 m) l, 9 2,2 l' 7 2 , 8 5 , l 1,6 

...... 

...... 
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Tabell 7 . Faktiskt ut förda arbetstimmar, rimförtjänst m m för samtliga arbetare inom industrin under juli 1g72 

Ilaurs ac tually worked , hourly earnings etc , for wage-earners in minin g and manufacturi ng during July 1g72 

Jndustri grupp 2 3 4 5 
Antal faktiskt Lön för arbetad Faktiskt ut -

utförda arbets- tid i genom- betald löne-

timmar (inkl sitt per timme 
l 

summa 2:a 
övertid) 1000- tal (Average hour-

2 
kvartale t 1g72 , 

(Hours actual- ly e arnin gs) 1000-tal 

ly warked inc l (Wages actual-

overtime, Kr l n de x tal ly paid during 

thousands) Juni lg72=100 Juli 1g71 the 2: nd quarte r 
2 

(exkl re tro- 1g72 , thou-

aktivt löne- sands) 

till ä =100 

Samt!. ar b. Samt!. ar b. Samt!. ar b. Samt! . ar b Samt!. arb . 
(Total) (Total) (Total) (Tota l) (Total) 

Gruvindustri 655 18, 56 gg,6 118,4 72 156 

Järnmalmsgruvor m m 468 1g,28 100, l 120,7 

Andra malmgruvor 184 16,75 g8, 2 113, 5 

Metall- och verkstadsindus tri 18 704 15,22 100 , 6 11 6,8 2 685 470 

Järn- och metallverk 3 555 16,4g 100 ,7 121 , 6 

Järn- och stå lmanufaktur l 555 14, 77 103 , G 11 8 . 6 
Mekaniska ve rkst äder 6 g85 15,1 3 !00,5 114,5 

Re para tiansverkstäder 2 247 14,2g %.4 111,7 

skeppsvarv gg2 16,64 '34 , 113, 8 

Elektroteknisk industri 2 540 14,72 103 ,2 11 ') , o 

Ann an metallindustri 830 13, 78 37 ,5 111 ,7 

Jord- och stenindustri l 7g7 15, 11 J OO , ~ 12Q , g 220 476 

Torvindus tri 54 12, 03 l o l , 7 117 . 6 
S tenindust ri 71 15, 11 ') K, 7 11 ') , 5 

Kalk- och kritbruk 44 15, 27 100 , 8 12g , 7 

Cementfabriker 237 15 , 86 gg . ~ 128 , 8 

Ce mentvarufabriker 602 15, 45 g'), 5 121, 3 

T e gelbruk 87 13 , 86 ')9 , 4 122,5 

Porslins- , kake l- o lergod sind 51 14, 68 105 , 2 120, 6 •' . 
Glasindustri 372 14 , 56 g7 , 3 113,4 

Annan jord- stenindustri 277 15, 54 100 , 6 120 ,4 

Träindus tri 2 751 13 , G4 g7 , 4 114, g 4 38 672 

S ågverk och hyvlerier l 2g4 13, 78 96 , 8 11 7. l 

Lådfabriker 42 13 , g 101 , 5 127,4 

Faner- och plywoodfabriker 33 13, go ') 6 . l 120,5 

Byggnadssnickerifabriker 74g 13 , 58 g6 , 2 110 , 8 

Möbelfabrike r 358 13 , 14 gG , 8 114,4 

Svarveri- o skidfabriker 140 13, 2g g8, 6 114 , g 

Annan trävaruindustri 136 14, 12 101 , 6 114, 7 

Massa- och pa ppersindustri 4 782 15,37 100 , l 122 , 6 381 028 

Massafabrike r l 705 15 , 67 gg ,6 124 ,6 

Pappersbruk o pappfabriker 2 441 15, 27 100, 3 122 ,0 

W 11lboardfabriker 26g 15 , 63 100 , 8 118 , 4 

Papp- o pappersvaruind 367 14.44 g6, 7 11 8 , 2 

l) Exkl semesterlön, -ersättning, he lgdags lön, -ersättning , e rsättn ing vid olyc ksfa ll oc h sjukdom, permi tteringslön o d. 

(Exkl public and annual holiday pay, accident and sick pay e tc) 

2) lnkl i not l angivna e rsättningar . 
(ln c l compensation as stared in nate l) 
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Tabell? (forts) 

l 2 3 4 5 

Grafisk industri 2 027 17,93 104,0 118,5 216 684 
Bokbinderier 164 14,90 99,5 120,4 
Bok- o accidemtryckerier 666 16, 79 102,4 117.6 
Tidningstryckerier 849 19,60 102,7 122,3 
Annan grafisk industri 349 17,47 100,7 110,2 

Livsmedelsindustri 4 882 14,07 98,7 121,8 309 141 
Kvarnar 42 14,79 94,7 120,0 
Bageriindustri l 597 13,66 98,2 120, l 
Sockerindustri 90 13,67 99,8 113,7 
Choklad- o konfektind 236 13,76 99,5 124,9 
Mejeriindustri 841 14,84 97,2 125,5 
Slakterier o charkuterier l 182 14,48 97,9 119,6 
Fiskkonservfabriker 124 13, 18 98,5 124,8 
Grönsaks-o fruktkonservind 403 13,02 99,3 120,8 
Margarinindustri 
Annan livsmedelsind 348 14,45 99,8 128, l 

Dryckesvaru- o tobaksind 757 15,03 97 , 2 123,7 40 940 
Dryckesvaruind 71~ 15,01 97, 3 123,5 
Tobaksfabriker 44 15,32 98,2 127,2 

Textil- o beklädnadsindustri l 059 12,68 101, 0 122,3 257 164 
Ylleindustri 61 12,78 98, 6 122,1 
Bomullsindustri 89 12,70 96,4 118,7 
Linne- o juteindustri lO 12, 19 96,7 114,5 
Trikåfabriker 62 13, 71 
Sömnadsindustri 422 12,41 102,5 123,6 
Hatt- o mössfabriker 26 11,69 100,3 112,3 
Annan textil- o beklädnadsind 389 12,88 99,4 119, l 

Läder-, hår o gummivaruind 674 13,60 99, 0 118,3 133 003 

Garverier 39 14,56 96, 0 115,6 
Päls- o skinnvarufabriker 69 11,44 86,8 113, o 
skoindustri 51 13,53 104,3 125,7 
Andra lädervarufabriker 58 12,93 100,9 118,6 

Gummivarufabriker 364 14,00 99,2 117,4 
Annan läder- , hår- o gum-
mivaruindustri 93 13,71 100,7 115,4 

Kemisk o kemisk- teknisk ind 1911 14,95 102,0 122,3 176 354 
Rent kemisk industri 472 15,56 99,4 122,2 
F ärg-, olje- o parfymfabr 477 14,64 96,9 120,8 

Sprängämnesfabriker 
Tändsticksfabriker 3 13,05 98,2 123,6 

Annan kemisk- teknisk ind 908 14,81 104,8 123,0 

Samtliga industrigruEper 
(exkl statliga verkstäder m m) 39 998 15,07 101, 3 118,9 4 931 088 

Statliga verkstäder m m 498 16,37 102, l 120, l 127 417 

Därav: mekaniska och elektriska 
verkstäder m m 426 16,32 102,2 120,4 

Samtliga industrigruEper 
(inkl statliga verkstäder m m) 40 497 15,08 101' l 118,7 5 058 506 
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Tabell 8 . Timförtjänster för samtliga arbetare inom industrin under juli 1972 inom olika dyrorter samt i Stor-Stockholm
1 

och i Stor- Göteborl 

Hourly earnings during Jul y 1972 of wage-earners in mini ng and manufa c turing by cost- of-living zone in Stockholm 
and Göteborg incl suburbs l, 2 

Industrigrupp l 2 3 4 5 

Lön för arbetad tid i genomsnitt per timme inom olika dyrorter 

Samtliga arbetare 

4 därav: 5 därav: 4-5 

Stor- Göteborg Stor-Stockholm 

Gruvindustri 16,53 20 ,1 0 18,56 

Metall- o verkstadsindustri 15 ,00 16,23 16,74 16,56 15,22 

Jord- o stenindustri 15 ,09 15,73 15,30 15,36 15,11 

Träindustri 13,65 14,01 13,34 15, 72 13,64 

Massa- o pappe10industri 15,32 15,30 16,17 15,78 15,37 

Grafisk industri 16,69 18,22 20,18 20,18 17,93 

Livsmedelsindustri 13,94 15,12 15, 10 15,38 14,07 

Dryckesvaru- o tobaksindustri 14,53 16, 16 16,27 16,56 15,03 

Textil- o bek1ädnadsind 12,49 12,59 12,68 

Läder-, hår- o gummivaruind 13, 56 14, 13 14,24 14,24 13, 60 

Kemisk o kemisk- teknisk ind 14,94 ] 6 , 47 15 , 04 15,04 14,95 

Samtliga industrigrupper 
(exkl statliga verkstäder m m) 14,78 15,94 17,06 17, 00 15,07 

Statliga verkstäder m m 16,03 18,25 17,39 17,75 16, 37 

Samtliga industrigrupper 

(inkl statliga verkstäder m m) 14, 79 15,96 17, 07 17,03 15,08 

l) Stockholm, Botkyrka, Danderyd, Ekerö, Haninge, Huddinge, Jä rfälla , Lidingö , Nacka, Sollentuna, Solna, Sundby­

berg, Tyresö, Täby, Vaxholm 
2) Göteborg, Askim, Fjär ås, Härryda , Kungs bac ka, Kungälv, Lerum, Löftadalen, Mölndal, Nöd inge, Onsala, Partille , 

Skeppslanda, Starrkärr, Stenungssund, S tyrsö, T j örn, Öckerö 


